2023 年 9 月吉日

 お客様各位

RIZAP ENGLISH 株式会社

RIZAP ENGLISH プライム会員規約 一部改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。

ライザップグループではお客様の利便性向上の取組みとして、2023 年 10 月より契約管理システム及び予約システム

のリニューアルを実施する予定となっております。これにより、サービスのご利用ルールが一部変更となります。

上記変更伴い、2023 年 10 月 1 日より「RIZAP ENGLISH プライム会員規約」を一部改訂させていただきます。

略儀ながら、まずは書面をもちましてご案内申し上げます。

万が一契約管理システム及び予約システムのリニューアルが延期となる場合、規約の改訂日も延期とさせていただ

きます。その際は速やかにお知らせたしますので、予めご了承ください。

 今後もスタッフ一同、より一層のサービス改善・向上に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 改定日  ： 2023 年 10 月 1 (日)

 改定内容：   RIZAP ENGLISH プライム会員規約の改定

本件に関するお問い合せは、担当スタッフもしくは店舗までご連絡くださいませ。